Food Allergens

The following major food allergens may be used as ingredients in this facility: milk, egg, fish, crustacean
shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame. Please notify the staff for more information regarding
these ingredients.
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